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                 PROCESO DE ADMISIÓN DE CICLOS FORMATIVOS DEL SISTEMA EDUCATIVO. 

                      LISTADO DE ADMITIDOS PARA REALIZAR PRIMER CURSO

06011123 I.E.S. de Llerena
Avda. Ancha de Sevilla, 32 y 47

Llerena(Badajoz)

Tlf: 924026558

1 /Pág :

ANEXO IX

1

Alumno (Apellidos y nombre) Centro receptor de la solicitud

(Orden alfabético)

N Orden

1

2

3

4

5

Crespo Lebrato, Jesús Miguel

Escudero Palacios, Víctor Manuel

Guerrero Gómez, Abel

Guerrero Pizarro, José Javier

Rodríguez Fernández, Isabel María

10000774 - I.E.S. Javier García Téllez

06011123 - I.E.S. de Llerena

10000774 - I.E.S. Javier García Téllez

10000774 - I.E.S. Javier García Téllez

06011123 - I.E.S. de Llerena

Adjudicación número:

Centro Docente: Localidad:

Denominación del ciclo formativo: Clave del ciclo formativo:

06011123 - I.E.S. de Llerena Llerena

1º F.P.E.G.M. (Emergencias Sanitarias) SAN2-3
Turno:
Vespertino

3


